
OBSAH:

KfjEN 13

Jerusalem 15
Trnky 19
V kostele 23
Na vojnu 27
Satanáš 32
Cibulkova Kača 40
Nedělní odpoledne 46
Rybář Cyril 53
Z jarmarku 65
Studýnka Augustin 72
Co se stalo v Jerusalemě 87
Před hody 91
Hody IOO
Zavádka 112
Po „kód“ II8
Po hodech I2I
Messalina I24
Messaliny poslední dílo 128
Soudy 132
Užírač krve I37
Lesňáci I44
Stréček Kuchyňka I49
Neděle ISS
Na vandře I6O

LISTOPAD I65

Všech svátých I67
Na Dušičky I74
HH V v 1 / /Tezka prace ISO
Líšenky 188



Před polednem 
Z pastvy 
Vrbový háj 
Útrapy Vrbčeny 
Listopadové rozjímání 
Další rozjímání 
U přednostů 
Našla se 
Hon
Kovářova Petruša 
Pštros
Zimní chvíle 
Mareček otec a syn

PROSINEC

Černá hodinka 
Rorate 
Exekuce 
Křtiny
Po stopách bídy 
Bílý den 
Rybářovy spády 
Černá zima 
Amerika 
Světlo
Smutný čas 
Vánoční stromek 
Štědrý den 
Na Štěpána 
Po svátcích 
Boží účty

LEDEN

192

196
201

206
211

213

216
219
222

235

240
248
25З

263

265
269
272
279

288
293

299
303

309

315
320
325

336

345
355
З63

367

369Nový rok



V metelici 374
Trpké stáří 380
Svatí tři králové 384
Les 389
Ahasver 393
Pro doktora 396
Stávka 402
Besedy 407
Fabiánská 413
Bál 416
Obecní účty 435
Kvákoň 442
Přijde jaro 449

ÜNOR 455

Hromnice 457
Svatoblažejské požehnání 461
V trafice 463
Škaredá středa 467
Jarní proudy 472
Obecní dítě 476
Jarní hosté 481
Sezení obecního výboru 485
Černý únor 494
Cestou 498
Noční pobožnost 504
Aqua vitae 512


